
JBCF 第 2 回大阪クリテリウム 

 in 泉大津フェニックス 
開催日：2025 年 4 月 6 日(日)  開催地 / 泉大津フェニックス多目的広場 特設コ－ス 

主    催：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 

主    管：大阪府自転車競技連盟 / 大阪市自転車競技連盟 

後    援：（公財）日本自転車競技連盟 

 

【 INFORMATION 2】 

 

2025 年 3 月 31 日付 

総務委員長 吉村りえ 

 

1. 会場のご利用に関するお願い 

開門前にご来場いただきますと、周辺道路や近隣施設への影響が生じる可能性がございます。混雑や

安全面への配慮のため、開場時間に合わせてのご来場をお願い申し上げます。 

また、会場内での火気の使用は一切禁止とさせていただいております。何卒ご理解・ご協力のほど、よろ

しくお願いいたします。 

車 1 台につき 1,000 円の駐車料金を頂戴します。釣り銭の無いようご準備ください。お支払い時にお

渡しする領収書を提示いただければ再入場も可能です。 

恐れ入りますが、5 日（土）に飲食ブースの出店がありません。最寄りコンビニエンスストアまでも距離

があるため、昼食等はご持参ください。6 日（日）は飲食ブース（近江牛ローストビーフ丼・オーバーチ

キンライス・ケバブ等）の出店がございます。ぜひご利用ください。 

 

2. チームテントエリアの注意 

会場は沿岸部に位置しており、強⾵が吹きやすい環境です。テントや持ち物が⾵で⾶ばされないよう、

⼗分な重りを設置いただき、安全対策をお願いいたします。 

⾶来物による事故を防ぐため、チームテントエリアと駐車エリアは分離して設けております。チームテントエ

リア内への駐車は可能ですが、事故や損害につきましては、主催者では責任を負いかねます。 

ご理解いただき、ご注意の上ご利用くださいますようお願いいたします。 

 

 

皆さまのご協力のもと、安全でスムーズな大会運営を目指してまいります。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


